Załącznik Nr 1do 

Uchwały Rady Gminy Kłomnice

Nr 54/VIII/07 z dnia 12.07.2007r.

Zmiany w budżecie przedstawiają się następująco:

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zmniejsz.
	Zwiększ.

	I. DOCHODY
	320 000,-
	7 200,-

	600

926
	60016

92605
	6260

6260
	Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dotacje z funduszy celowych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji sektora jednostek finansów publicznych

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacje z funduszy celowych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji sektora jednostek finansów publicznych
	320 000,-

320 000,-

320 000,-
	7 200,-
7 200,-

7 200,-

	II. WYDATKI
	904 000,-
	591 200,-

	600
801

852

900

926
	60014

60016
80101

80110

85201

90015

92605
	
	Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Gimnazja

Pomoc społeczna

Placówki opiekuńczo – wychowawcze

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
	179 000,-
19 000,-
160 000,-

4 000,-
2 000,-
2 000,-
25 000,-

25 000,-

696 000,-

696 000,-
	297 800,-
150 000,-
147 800,-
282 200,-

280 200,-
2 000,-

5 000,-

5 000,-

6 200,-

6 200,-
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